BW-szerokość taśmy
Materiał
Wytrzymałość taśmy Temperatura Waga
Dostępne kolorykg/m
[BW]
N/m
[BW]
0C
[min.]
0C
[max.] [kg/m2]
easy
Polipropylen PP 1545 15450 +1 +100 5.10 biały/szary
Polietylen PE 1470 14700 -60 +60 5.90 naturalny
Acetal POM 1650 16500 -40 +80 7.40 biały
Poliamid PA 1565 15650 +1 +180 6.90 szary
Acetal Bio (POM BIO) 1650 16500 -40 +80 7.40 biały/niebieski
hi-temp
HeatGuard na zapyt. na zapyt. 1 120 6.66 żółty
ThermoPro na zapyt. na zapyt. 1 180 6.66 żółty
Duramid na zapyt. na zapyt. -40 +260 7.10 żółty
strong Strong HK na zapyt. na zapyt. -40 +80 7.03 biały/niebieski/żółty
*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 151,5 mm (moduł środkowy)
- 50,8 mm (moduł boczny 1); 101,6 mm (moduł boczny 2)
152 254 280 305 330 355 381 406 431 456 481 507 532
558 583 608 634 659 684 709 735 760 786 812 836 862
887 912 938 963 988 1013 1041 1065 1090 1115 1141 1165 1191
1216 1241 1267 1293 1318 1345 1370 1395 1421 1446 1471 1498 1522
1547 1573 1598 1623 1649 1675 1700 1725 1750 1775 1801 1827 1852
1878 1903 1928 1954 1980 2004 2030 2055 2080 2106 2131 2156 2182
2207 2232 2258
Referencyjne szerokości taśm* POM/PP/PE [mm]
S1520/0870-FG28
Podziałka 15.2 mm
Szerokość produkcyjna 152 mm
Prześwit 28%
Atest EU/FDA
Pręt Ø 4.5 mm
Zabieraki Tak
Burta boczna Nie
Na zapytanie dostępne również:
AM Silver - antybakteryjna
Detected - do metaldetektorów
Zastosuj zaawansowane technologie higieniczne
AM Gold - bakteriostatyczna
Podstawowe parametry
Wymiary kół
Liczba
zębów
PD
[mm]
S
[mm]
D
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
12 58.73 25.4/27 25.4 22.5 6.35X3.17
16 77.91 25.4/38.1/40 25/25.4/30/31.75/45 25 6.35X3.17
24 116.45 38.1/40 25.4/30/31.75/35/45/47 40 6.35X3.17
32 155.08 38.1/40 25.4/30/31.75/35/40 40 8X8
12-2R 58.73 25/25.4 25/25.4 25.4 8X8
16-2R 77.91 25.4/38.1/40 25/25.4/30 25 8X8
18-2R 87.53 25.4/38.1/40 25.4/30 25 8X8
20-2R 97.17 38.1/40 25.4 25 6.35X3.17
24-2R 116.45 25.4/38.1/40/50/60/63.5 25.4/30/31.75/38.1 25 6.35X3.17
26-2R 126.10 38.1/40/63.5 - 25 -
32-2R 155.08 38.1/40/60/63.5 254/30/31.75/35/40 25 6.35X3.17
Zabieraki
Koła
Baza Typ Wysokość Szerokość Margines
S1520/0870-FG28 Zabieraki proste 50.8 mm 152.4 mm -